criteris d’adjudicació, del contracte administratiu obres per a la reurbanització vials de Vulpellac:
carrer de la Torre, sant Antoni, sant Joan i Plaça del Forn.

2.    Mitjançant el mateix acord s’aprova també:

§  El plec de clàusules administratives particulars

§  Autoritzar la despesa per un pressupost base de licitació per import set-cents quaranta-un mil dos-
cents trenta-nou euros amb dotze cèntims (741.239,12.-€) 21% d’IVA inclòs

§  Designar els membres de la mesa de contractació

Ajuntament de Forallac

§  Convocar la licitació.

§  Ordenar la publicació de l’anunci en el perfil del contractant de l’Ajuntament.

3.    El 23 d’octubre següent, es publica l’anunci de la licitació en el perfil de contractant de l’

[...]

carrer de la Torre, sant Antoni, sant Joan i Plaça del Forn a l’
operador econòmic Aglomerats Girona, SA, (A17207168) , de conformitat amb els següents
paràmetres:

·         Oferta econòmica: Sis-cents noranta-tres mil cinquanta-set euros amb setanta-cinc cèntims
(693.057,75.-€), 21% IVA inclòs, del quals cinc-cents setanta-dos mil set-cents setanta-cinc euros
(572.775,00.-€) corresponen a la base imposable.

·         Cap obra adscrit a l’execució del contracte d’acord amb annex 5

·         Ampliació termini garantia: ampliació 2 anys (3 anys garantia total)

·         Conforme la memòria presentada

Segon.- DISPOSAR la despesa per un import de sis-cents noranta-tres mil cinquanta-set euros amb